QP 1-23

QP 1-23 - Piostufe Buebe

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Anderungen sind mdglich, aktuellste Infos im
Piostufenchat.

Datum

24.12 -
08.01

14.01

18.01

21.01

28.01

04.02

11.02 -
26.02

04.03

11.03

18.03 -
19.03

25.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

19:45 - 21:30

14:00 - 16:00

14:00 - 19:00

14:00 - 19:00

14:00 - 21:00

12:30-17:00

19:00 - 22:00

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Hundelerhitte

Pfadiheim Schwandenholzli

Post Hausen

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Spassanlass, Infos folgen

Hock fur Pios Fisch, Thunder, Naegly, Figaro,
Volt

geplant von Thunder, Naegly, Figaro, Volt.
Fisch plant Aktivitdt von Bussard

Nur fiir Nordler Pios, Leiterausbildung, Laptop
mitnehmen. Std: Stammturnen

Nur Sudler Pios, Leiterausbildung, Laptop
mitnehmen. Nord: Stammweekend

Sportferien, keine Aktivitaten

FWE/Spanferkel
BiPi-Lauf

Pioprojekt, siehe Detailinfos

Finanzaktion, Infos folgen

Besammlung: Albis Passhohe; Ende:
Aeugstertal

Ostertage, keine Aktivitat

Spass, Infos folgen



22.04 - - - Frahlingsferien, keine Aktivitaten
07.05

Stand: 19.10.25



