

QP 1-23 - Piostufe Buebe

QP 1-23

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Änderungen sind möglich, aktuellste Infos im Piostufenchat.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.12 - 08.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
14.01	-	-	Spassanlass, Infos folgen
18.01	19:45 - 21:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Pios Fisch, Thunder, Naegly, Figaro, Volt
21.01	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	geplant von Thunder, Naegly, Figaro, Volt. Fisch plant Aktivität von Bussard
28.01	14:00 - 19:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Nur für Nördler Pios, Leiterausbildung, Laptop mitnehmen. Süd: Stammturnen
04.02	14:00 - 19:00	Post Hausen	Nur Südl Pios, Leiterausbildung, Laptop mitnehmen. Nord: Stammweekend
11.02 - 26.02	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
04.03	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE/Spanferkel
11.03	-	-	BiPi-Lauf
18.03 - 19.03	12:30 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pioprojekt, siehe Detailinfos
25.03	-	-	Finanzaktion, Infos folgen
01.04	19:00 - 22:00	-	Besammlung: Albis Passhöhe; Ende: Aeugstertal
08.04	-	-	Ostertage, keine Aktivität
15.04	-	-	Spass, Infos folgen

22.04 -	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten
07.05			

Stand: 13.02.26